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КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ
КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 


ПРИКАЗ

	«	» 		 2022
	г. Иваново
	№ 		




О внесении изменений в границы территории объекта культурного наследия регионального значения «Застройка центра села», 1713-1791 гг.: «Казанская церковь», 1745 г., «Христорождественская церковь», 1725-1851 гг., «Дом жилой», 1-я половина XIX в., «Земское училище», XIX в., «Здание богадельни», 1860 г. (Ивановская область, Лежневский район, п. Лежнево, Советская пл., 1, 3, 8а, 8б, 8г)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Ивановской области от 13.07.2007 № 105-ОЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) в Ивановской области», в целях устранения технической ошибки в координатах характерных (поворотных) точек границ территории объекта культурного наследия регионального значения «Застройка центра села», 1713-1791 гг.: «Казанская церковь», 1745 г., «Христорождественская церковь», 1725-1851 гг., «Дом жилой», 1-я половина XIX в., «Земское училище», XIX в., «Здание богадельни», 1860 г. (Ивановская область, Лежневский район, п. Лежнево, Советская пл., 1, 3, 8а, 8б, 8г) (далее – объект культурного наследия), утвержденных приказом комитета Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия от 23.12.2021 № 56-о,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в границы территории объекта культурного наследия в строке координат замыкающей контур характерной (поворотной) точки номер 1 Контура 1 координат характерных (поворотных) точек объекта культурного наследия согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу государственного надзора и учета объектов культурного наследия комитета Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия:
2.1. Уведомить заинтересованных лиц о принятии настоящего приказа;
2.2. В установленном порядке внести в Единый государственный реестр недвижимости сведения о границах территории объекта культурного наследия.


	Председатель комитета
Ивановской области по
государственной охране
объектов культурного наследия
	


А.С. Рожкова





Приложение
к приказу комитета
Ивановской области
по государственной охране
объектов культурного наследия
от 			 № 		


	Номер поворотной точки
	Координаты

	
	X
	Y

	Контур 1

	1
	15081,55
	7203,53

	2
	15081,34
	7214,60

	3
	15079,69
	7224,03

	4
	15072,30
	7240,18

	5
	15050,78
	7267,50

	6
	15045,75
	7269,40

	7
	15037,96
	7267,81

	8
	15020,60
	7255,85

	9
	14996,05
	7238,74

	10
	14955,41
	7198,10

	11
	14930,95
	7167,91

	12
	14985,80
	7118,28

	13
	15008,72
	7115,77

	1
	15081,55
	7203,53
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